DIOLUT sp. z o.o.
ul. Iskrzyczyńska 13,
43-430 Międzyświeć
NIP: 5482743333
REGON: 521822894
Dane aktualne na dzień: 03-05-2024 17:23
Link do produktu: https://diolut.pl/zasilacz-do-tuby-plotera-laserowego-co2-myjg-100w-110v220v-p-22835.html
Zasilacz do tuby plotera laserowego
CO2 MYJG-100W 110V/220V
Cena brutto 950,00 zł
Cena netto 772,36 zł
Dostępność w magazynie
Stan magazynowy 7 szt.
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 00044417
Producent Inne
Opis produktu
Zasilacz przeznaczony jest do ploterów laserowych CO2. Nasze produkty cechuje wysoka jakość oraz trwałość, zasilacz
kompatybilny jest z tubami o mocy 100W.
Specyfikacja:
Napięcie wejścia: AC 220V /AC 110V
Częstotliwość AC: 47 - 440 Hz
Maksymalne napięcie wyjścia: 28KV
Maksymalna stała wyjścia: 30mA
Żywotność: ok. 30000 h
Czas reakcji: ≤ 1ms
Temperatura pracy: -30 - 65°C
Chłodzenie za pomocą wentylatora
Zakres napięcia: Wysoki poziom: ≥3V, Niski poziom: ≤ 0.7V
Wymiary: 230x161x91 (mm)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano diolut.pl